
Z Á P I S
z 22. zasedání zastupitelstva města Slavkov u Brna,

které se konalo dne 26.2.2018

od 17:00 hodin v zasedací místnosti MěÚ

Př ítomni: Bc.  Michal Boudný, starosta
Bc.  Libor El iáš,  č len ZM
Ing. Hynek Charvat, č len ZM
Ing. Ivan Charvát, č len ZM
Ing. Marie Jedl ičková, místostarostka
Mgr. Petr  Kost ík,  místostarosta
Mgr. Věra Kř ivánková, č lenka ZM
Mgr. Vladis lava Kulhánková, č lenka ZM
Mgr. Miroslav Lst ibůrek,  č len ZM
Mgr. Renáta Macharová,  č lenka ZM
Mgr. Vladimír Soukop, č len ZM

Omluveni: PaedDr. I lona Hrbáčková, č lenka ZM
Ing. arch. Dušan Jakoubek, č len ZM
MUDr. Oldř ich Pospíši l ,  č len ZM
Dagmar Živníčková, č lenka ZM

Nepř ítomni: <dle prezenční l ist iny>

Hosté: Mgr. Bohuslav Fia la,  tajemník MěÚ
Ing. Petr  Lokaj, vedoucí odboru správy majetku, invest ic a rozvoje
Mgr. Veronika Lst ibůrková, právník
Ing. Jana Mackr lová,  vedoucí f inančního odboru
Mgr. Eva Ouběl ická,  DiS., ředite lka Zámku Slavkov-Auster l itz

Předsedaj íc í : Bc.  Michal Boudný, starosta

Ověřovatelé: Mgr. Vladis lava Kulhánková, č lenka ZM
Mgr. Renáta Macharová,  č lenka ZM

Návrhová komise:      Ing. Ivan Charvát, Mgr. Petr Kostík, Ing. Hynek Charvat

Číslo
bodu

Bod
Komentář

1. Zahájení a schválení programu 22. zasedání zasedání zastupitelstva města

Pan starosta Bc. Michal Boudný přivítal v 17:00 hodin všechny přítomné na dvacátém druhém zasedání
zastupitelstva města, konstatoval, že je přítomno 10 členů zastupitelstva města a zastupitelstvo je tedy
usnášeníschopné.  Navrhl  schválit  ověřovatele  zápisu  Mgr.  Renátu  Macharovou  a   Mgr.  Vladislavu
Kulhánkovou (schváleno 10 hlasů pro) a členy návrhové komise Ing. Ivana Charváta, Mgr. Petra Kostíka
a Ing. Hynka Charvata (schváleno 10 hlasů pro). V rámci schválení programu navrhl starosta města
přidat bod Zápis ze zasedání finančního výboru a tento projednat před zprávou Soubor rozpočtových
opatření s tím, že ostatní body programu budou následovat v upraveném pořadí a budou přečíslovány
(pozn.  Mgr.  Vladimír  Soukop:  příchod  -  17:02  hodin).  Poté  přítomní  zastupitelé  hlasovali  o  takto
upraveném programu.

Předkladatel: Starosta Hlasování
Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0



Výsledek hlasování: Přijato

2. 406/22/ZM/2018 Návrh soudců přísedících u Okresního soudu ve Vyškově
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města volí
do funkce přísedícího Okresního soudu ve Vyškově pro funkční období let 2018- 2021 tyto
kandidáty:
paní Mgr. Zdeňku Zukalovou, nar. ░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
paní Mgr. Hanu Červinkovou, nar. ░░░░ ░░ bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
paní Mgr. Hanu Mrázovou, nar. ░░░░ ░░ , bytem░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
pana Mgr. Bc. Radomíra  Zemánka, nar. ░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu

K hlasování o návrhu usnesení bylo přistoupeno bez rozpravy

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Mgr. Veronika Lstibůrková
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

3. 407/22/ZM/2018 Zápis ze schůze finančního výboru
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
zápis ze schůze finančního výboru 21.02.2018

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu

V rozpravě vystoupili: Bc. Libor Eliáš, Bc. Michal Boudný, Ing. Ivan Charvát

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Munir Massow
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

4.1. 408/22/ZM/2018 Soubor rozpočtových opatření
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření č. 2 v předloženém znění
RO ORJ Odd. § Pol. ORG. ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

2

30 35 8115 FO -  Změna stavu kr. pr. na bank. účt. 303 800

60 61 6402 5364 98008 VV - Vratka dotace - příprava voleb prezidenta ČR 30 000

60 61 6402 5634 98071 VV - Vratka dotace - Volby do Parlamentu ČR 11 600

50 50 6402 5634 13011 OSV - Vratka dotace - SPOD 244 000

50 50 6402 5634 13015 OSV - Vratka dotace - Sociální pracovníci 18 200

V úvodu projednání zprávy Soubor rozpočtových opatření navrhla místostarostka města hlasovat o každém
rozpočtovém opatření zvlášť, poté vyzvala přítomné zastupitele k rozpravě k tomuto bodu

K hlasování o rozpočtovém opatření č. 2 bylo přistoupeno bez rozpravy

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Ing. Jana Mackrlová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato



4.2. 409/22/ZM/2018 Soubor rozpočtových opatření
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření č. 3 v předloženém znění
RO ORJ Odd. § Pol. ORG. ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

3

30 35 8115 FO - Změna stavu kr. pr. na bank. účt. 1 296 300

71 72 3299 5011 33063 OVV - Zapojení nevyč. pr. z dotace MAP 353 000

80 81 6171 5169 130131 13013 MěÚ - Zapojení nevyč. pr. z dotace  "Otevřené a transparentní město" 550 600

50 50 4339 5169 13010 OSV - Zapojení nevyč. pr. z dotace - pěstounská péče 392 700

Rozpočtové opatření č. 3 vysvětlila místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě k tomuto bodu

V rozpravě vystoupil: Ing. Ivan Charvát

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Ing. Jana Mackrlová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

4.3. 410/22/ZM/2018 Soubor rozpočtových opatření
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření č. 4 v předloženém znění
RO ORJ Odd. § Pol. ORG. ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

4
30 35 8115 FO - Změna stavu kr. pr. na bank. účt. 1 800 000

80 81 6171 5169 130131 MěÚ - Předf. dotace "Otevřené a transparentní město" 1 800 000

Rozpočtové opatření č. 4 vysvětlila místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě k tomuto bodu

K hlasování o rozpočtovém opatření č. 4 bylo přistoupeno bez rozpravy

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Ing. Jana Mackrlová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

4.4. 411/22/ZM/2018 Soubor rozpočtových opatření
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje položku 1 rozpočtového opatření č. 5 v předloženém znění
RO ORJ Odd. § Pol. ORG. ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

5 30 35 8115 FO - Změna stavu kr. pr. na bank. účt. 8 880 000

V úvodu projednání rozpočtového opatření  č.5 navrhla  místostarostka hlasovat o každé položce zvlášť a
stejně tak dále u rozpočtových opatření č. 6, 7, 8 a 9, poté vyzvala přítomné zastupitele k rozpravě k položce
1 rozpočtového opatření č. 5

K hlasování o položce 1 rozpočtového opatření č. 5 bylo přistoupeno bez rozpravy

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Ing. Jana Mackrlová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

4.5. 412/22/ZM/2018 Soubor rozpočtových opatření
K tomuto bodu jednání byli přizváni:



I. Zastupitelstvo města schvaluje položku 2 rozpočtového opatření č. 5 v předloženém znění

RO ORJ Odd. § Pol. ORG. ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

5 40 41 3326 6127 558 IR -  Zařazení nové položky - památník obětem I. a II. sv. války 1 400 000

Položku 2 rozpočtového opatření č.5 přednesla místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě k tomuto
bodu

V rozpravě vystoupili:  Bc. Michal Boudný, Ing. Ivan Charvát, Ing.  Petr Lokaj, Ing.  arch.  Jan Snášel, pan
Bedřich Maleček, Mgr. Vladimír Soukop, Bc. Libor Eliáš

Zdržel se: Ing. Ivan Charvát

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Ing. Jana Mackrlová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 10 Proti: 0 Zdrželo se: 1 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

4.6. 413/22/ZM/2018 Soubor rozpočtových opatření
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje položku 3 rozpočtového opatření č. 5 v předloženém znění
RO ORJ Odd. § Pol. ORG. ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

5 40 41 2219 5171 559 IR -  Zařazení nové položky -  opravy chodníků (ul. Tyršova, Slovákova) 1 120 000

Položku 3 rozpočtového opatření č.5 vysvětlila místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě k tomuto
bodu

V rozpravě vystoupili:  Ing.  Petr  Lokaj,  Ing.  Marie  Jedličková,  Mgr.  Vladislava  Kulhánková,  Mgr.  Vladimír
Soukop, Mgr. Petr Kostík

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Ing. Jana Mackrlová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

4.7. 414/22/ZM/2018 Soubor rozpočtových opatření
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje položku 4 rozpočtového opatření č. 5 v předloženém znění
RO ORJ Odd. § Pol. ORG. ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

5 40 41 6171 5169 560 IR - Zařazení nové pol. - studie -  úprava veř. prostr. u DPS 70 000

Položku 4 rozpočtového opatření č.5 vysvětlila místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě

K hlasování o položce 4 rozpočtového opatření č. 5 bylo přistoupeno bez rozpravy

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Ing. Jana Mackrlová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

4.8. 415/22/ZM/2018 Soubor rozpočtových opatření
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje položku 5 rozpočtového opatření č. 5 v předloženém znění
RO ORJ Odd. § Pol. ORG. ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)



5 40 41 2219 6121 561 IR - Zařazení nové pol. - park. stání před MŠ Zvídálek 90 000

Položku 5 rozpočtového opatření č.5 vysvětlila místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě

V rozpravě vystoupili: Bc. Michal Boudný, Ing. Ivan Charvát

Zdrželi se: Mgr. Miroslav Lstibůrek, Ing. Ivan Charvát, Mgr. Vladimír Soukop

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Ing. Jana Mackrlová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 3 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

4.9. 416/22/ZM/2018 Soubor rozpočtových opatření
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje položku 6 rozpočtového opatření č. 5 v předloženém znění
RO ORJ Odd. § Pol. ORG. ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

5 40 41 2212 6121 562 IR - Zařazení nové pol. - komunikace Nádražní 4 500 000

Položku 6 rozpočtového opatření č.5 vysvětlila místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě

V rozpravě vystoupili: Bc. Michal Boudný, Ing. Marie Jedličková, Ing. Ivan Charvát

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Ing. Jana Mackrlová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

4.10. 417/22/ZM/2018 Soubor rozpočtových opatření
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje položku 7 rozpočtového opatření č. 5 v předloženém znění

RO ORJ Odd. § Pol. ORG. ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

5 40 41 2219 6121 563 IR - Regenerace sídliště Zlatá Hora - park. stání 1 700 000

Položku 7 rozpočtového opatření č.5 vysvětlila místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě

V rozpravě vystoupili: Ing. Ivan Charvát, Ing. Petr Lokaj, Ing. Marie Jedličková

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Ing. Jana Mackrlová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

4.11. 418/22/ZM/2018 Soubor rozpočtových opatření
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje položku 1 rozpočtového opatření č. 6 v předloženém znění

RO ORJ Odd. § Pol. ORG. ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

6 30 31 6402 2229 FO - Finanční vypořádání  příspěvků  TSMS 247 000

Položku 1 rozpočtového opatření č.6 vysvětlila místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě

K hlasování o položce 1 rozpočtového opatření č. 6 bylo přistoupeno bez rozpravy

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková Hlasování



Zpracovatel: Ing. Jana Mackrlová
Typ dokumentu: Usnesení

Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

4.12. 419/22/ZM/2018 Soubor rozpočtových opatření
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje položku 2 rozpočtového opatření č. 6 v předloženém znění

RO ORJ Odd. § Pol. ORG. ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

6 30 35 8115 FO - Změna stavu kr. pr. na bank. účt. 2 888 000

Položku 2 rozpočtového opatření č.6 vysvětlila místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě

K hlasování o položce 2 rozpočtového opatření č. 6 bylo přistoupeno bez rozpravy

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Ing. Jana Mackrlová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

4.13. 420/22/ZM/2018 Soubor rozpočtových opatření
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje položku 3 rozpočtového opatření č. 6 v předloženém znění
RO ORJ Odd. § Pol. ORG. ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

6 30 31 3639 6351 36399 FO -  ÚIP - TSMS - spoluúčast dotace "Sběr bioodpadů Slavkov" 260 000

Položku 3 rozpočtového opatření č.6 vysvětlila místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě

K hlasování o položce 3 rozpočtového opatření č. 6 bylo přistoupeno bez rozpravy

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Ing. Jana Mackrlová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

4.14. 421/22/ZM/2018 Soubor rozpočtových opatření
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje položku 4 rozpočtového opatření č. 6 v předloženém znění

RO ORJ Odd. § Pol. ORG. ÚZ Text
Příjmy
(Kč)

Výdaje
(Kč)

6 30 31 3639 5331 363915
FO - ÚNP - TSMS - náhradní čtyřletá péče "Obnova zámeckého parku a historických
alejí

250 000

Položku 4 rozpočtového opatření č.6 vysvětlila místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě

V rozpravě vystoupili: Mgr. Miroslav Lstibůrek, Ing. Marie Jedličková, Ing. Ivan Charvát, Bc. Libor Eliáš

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Ing. Jana Mackrlová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

4.15. 422/22/ZM/2018 Soubor rozpočtových opatření
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje položku 5 rozpočtového opatření č. 6 v předloženém znění

RO ORJ Odd. § Pol. ORG. ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

6 30 31 3639 5331 36392 FO - ÚNP - TSMS - nutné ošetření stromů - dle pasportizace " Stromy pod kontrolou" 700 000



Položku 5 rozpočtového opatření č.6 vysvětlila místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě

V rozpravě vystoupili: Mgr. Miroslav Lstibůrek, Ing. Marie Jedličková

Zdržel se: Mgr. Vladimír Soukop

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Ing. Jana Mackrlová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 10 Proti: 0 Zdrželo se: 1 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

4.16. 423/22/ZM/2018 Soubor rozpočtových opatření
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje položku 6 rozpočtového opatření č. 6 v předloženém znění

RO ORJ Odd. § Pol. ORG. ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

6 30 31 3639 5331 363916 FO - ÚNP - TSMS - demontáž a instalace nové střechy - kabiny, tribuna na stadionu 600 000

Položku 6 rozpočtového opatření č.6 vysvětlila místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě

V rozpravě vystoupili: Bc. Michal Boudný, Ing. Marie Jedličková

Zdrželi se: Ing. Ivan Charvát, Mgr. Vladimír Soukop

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Ing. Jana Mackrlová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 9 Proti: 0 Zdrželo se: 2 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

4.17. 424/22/ZM/2018 Soubor rozpočtových opatření
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje položku 7 rozpočtového opatření č. 6 v předloženém znění

RO ORJ Odd. § Pol. ORG. ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

6 30 31 3639 5331 363992 FO - ÚNP - TSMS - údržba mostů, lávek, zábradlí propustků 80 000

Položku 7 rozpočtového opatření č.6 vysvětlila místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě

K hlasování o položce 7 rozpočtového opatření č. 6 bylo přistoupeno bez rozpravy

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Ing. Jana Mackrlová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

4.18. 425/22/ZM/2018 Soubor rozpočtových opatření
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje položku 8 rozpočtového opatření č. 6 v předloženém znění

RO ORJ Odd. § Pol. ORG. ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

6 30 31 3639 5331 363993 FO - ÚNP - TSMS - oprava, čištění kanalizačních vpustí 600 000

Položku 8 rozpočtového opatření č.6 vysvětlila místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě

V rozpravě vystoupili: Bc. Michal Boudný, Ing. Marie Jedličková



Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Ing. Jana Mackrlová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

4.19. 426/22/ZM/2018 Soubor rozpočtových opatření
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje položku 9 rozpočtového opatření č. 6 v předloženém znění

RO ORJ Odd. § Pol. ORG. ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

6 30 31 3639 5331 363998 FO - ÚNP - TSMS - provoz a údržba celého areálu stadionu 225 000

Položku 9 rozpočtového opatření č.6 vysvětlila místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě

V rozpravě vystoupili: Mgr. Petr Kostík, Ing. Marie Jedličková, Mgr. Vladimír Soukop, Bc. Libor Eliáš

Zdržel se: Mgr. Vladimír Soukop

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Ing. Jana Mackrlová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 10 Proti: 0 Zdrželo se: 1 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

4.20. 427/22/ZM/2018 Soubor rozpočtových opatření
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje položku 10 rozpočtového opatření č. 6 v předloženém znění

RO ORJ Odd. § Pol. ORG. ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

6 30 31 3639 5331 363917 FO - ÚNP - TSMS - dětská hřiště, sportoviště - výměna prvků 100 000

Položku 10 rozpočtového opatření č.6 vysvětlila místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě

K hlasování o položce 10 rozpočtového opatření č. 6 bylo přistoupeno bez rozpravy

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Ing. Jana Mackrlová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

4.21. 428/22/ZM/2018 Soubor rozpočtových opatření
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje položku 11 rozpočtového opatření č. 6 v předloženém znění
RO ORJ Odd. § Pol. ORG. ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

6 30 31 3639 6351 363918 FO - ÚIP - TSMS - Dokončení parku Litavská - cesty a mobiliář 220 000

Položku 11 rozpočtového opatření č.6 vysvětlila místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě

K hlasování o položce 11 rozpočtového opatření č. 6 bylo přistoupeno bez rozpravy

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Ing. Jana Mackrlová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

4.22. 429/22/ZM/2018 Soubor rozpočtových opatření
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje položku 12 rozpočtového opatření č. 6 v předloženém znění



RO ORJ Odd. § Pol. ORG. ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

6 30 31 3639 5331 363919 FO - ÚNP - TSMS - pasportizace stromů "Stromy pod kontrolou" - další lokality 100 000

Položku 12 rozpočtového opatření č.6 vysvětlila místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě

V rozpravě vystoupili: Mgr. Miroslav Lstibůrek, Ing. Ivan Charvát, Bc. Libor Eliáš, Mgr. Věra Křivánková

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Ing. Jana Mackrlová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

4.23. 430/22/ZM/2018 Soubor rozpočtových opatření
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje položku 1 rozpočtového opatření č. 7 v předloženém znění
RO ORJ Odd. § Pol. ORG. ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

7 30 35 8115 FO - Změna stavu kr. pr. na bank. účt. 590 000

Položku 1 rozpočtového opatření č.7 vysvětlila místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě

K hlasování o položce 1 rozpočtového opatření č. 7 bylo přistoupeno bez rozpravy

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Ing. Jana Mackrlová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

4.24. 431/22/ZM/2018 Soubor rozpočtových opatření
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje položku 2 rozpočtového opatření č. 7 v předloženém znění

RO ORJ Odd. § Pol. ORG. ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

7 30 32 3315 5331 16026 FO - ÚNP - ZS-A - kulturní akce města - předfinancování 350 000

1. Účelový  neinvestiční  příspěvek  ve  výši  350.000,-Kč  na  rok  2018  na  předfinancování
kulturních  akcí  poskytnutý  ZSA  městem  podle  RO   7  bude  vypořádán  dle  příslušné
směrnice

Položku 2 rozpočtového opatření č.7 vysvětlila místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě

V rozpravě vystoupili: Mgr. Vladimír Soukop, Ing. Marie Jedličková, Ing. Jana Mackrlová, Mgr. Eva Oubělická,
DiS, Mgr. Věra Křivánková, Bc. Michal Boudný

Starosta města vyhlásil od 19:01 hodin do 19:10 hodin přestávku aby návrhová komise připravila doplňující
usnesení k předifinancování kulturních akcí ZS-A.

Bylo hlasováno o položce č. 2 rozpočtového opatření č. 7 a doplňujícím návrhu usnesení

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Ing. Jana Mackrlová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato



4.25. 432/22/ZM/2018 Soubor rozpočtových opatření
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje položku 3 rozpočtového opatření č. 7 v předloženém znění

RO ORJ Odd. § Pol. ORG. ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

7 30 32 3315 5331 16027 FO - ÚNP - ZS-A  - havarijní stavy majetku 240 000

Položku 3 rozpočtového opatření č.7 vysvětlila místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě

V rozpravě vystoupila Mgr. Eva Oubělická, DiS

Zdrželi se: Ing. Ivan Charvát, Mgr. Vladimír Soukop

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Ing. Jana Mackrlová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 9 Proti: 0 Zdrželo se: 2 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

4.26. 433/22/ZM/2018 Soubor rozpočtových opatření
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
předložené rozpočtové opatření č. 1 schválené radou města pod číslem usnesení 2406/113
/RM/2018/Veřejný.

Odchod: Mgr. Vladislava Kulhánková - 18:51 hodin
Příchod: Mgr. Vladislava Kulhánková - 18:53 hodin

Odchod: Mgr. Petr Kostík - 18:55 hodin
Příchod: Mgr. Petr Kostík - 18:57 hodin

Odchod: Mgr. Vladimír Soukop - 19:18 hodin

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Ing. Jana Mackrlová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 10 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

5.1. 434/22/ZM/2018 Soubor rozpočtových opatření II
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje položku 1 rozpočtového opatření č. 8 v předloženém znění
RO ORJ Odd. § Pol. ORG. ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

8 40 41 3412 6121 536 IR - Zrušení položky - stadion - skatepark spoluúčast + vybavení -2 600 000

Položku 1 rozpočtového opatření č.8 vysvětlila místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě

K hlasování o položce 1 rozpočtového opatření č. 8 bylo přistoupeno bez rozpravy

Zdržel se: Ing. Ivan Charvát

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Ing. Jana Mackrlová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 9 Proti: 0 Zdrželo se: 1 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato



5.2. 435/22/ZM/2018 Soubor rozpočtových opatření II
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje položku 2 rozpočtového opatření č. 8 v předloženém znění

RO ORJ Odd. § Pol. ORG. ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

8 40 41 3412 6122 536 IR - Zařazení nové položky - stadion -  vybavení 1 100 000

Položku 2 rozpočtového opatření č.8 vysvětlila místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě

V rozpravě vystoupili:  Ing. Ivan Charvát, Mgr. Petr Kostík, Ing. Marie Jedličková, pan Navrátil, Mgr. Věra
Křivánková

Příchod: Mgr. Vladimír Soukop - 19:19 hodin

Zdržel se: Mgr. Vladimír Soukop

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Ing. Jana Mackrlová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 10 Proti: 0 Zdrželo se: 1 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

5.3. 436/22/ZM/2018 Soubor rozpočtových opatření II
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje položku 3 rozpočtového opatření č. 8 v předloženém znění

RO ORJ Odd. § Pol. ORG. ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

8 40 41 3392 5171 515 IR - Zařazení nové položky  - Centrum  Bonaparte - opravy 90 000

Položku 3 rozpočtového opatření č.8 vysvětlila místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě

V rozpravě vystoupil: Mgr. Petr Kostík

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Ing. Jana Mackrlová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

5.4. 437/22/ZM/2018 Soubor rozpočtových opatření II
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje položku 4 rozpočtového opatření č. 8 v předloženém znění
RO ORJ Odd. § Pol. ORG. ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

8 71 71 6409 5901 OVV - Navýšení položky - Nespecifikované rezervy 1 410 000

Položku 4 rozpočtového opatření č.8 vysvětlila místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě

K hlasování o položce 4 rozpočtového opatření č. 8 bylo přistoupeno bez rozpravy

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Ing. Jana Mackrlová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

5.5. 438/22/ZM/2018 Soubor rozpočtových opatření II
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje položku 1 rozpočtového opatření č. 9 v předloženém znění
RO ORJ Odd. § Pol. ORG. ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)



9 30 32 3315 5331 16028 FO -  ÚNP - ZS-A -  havarijní stav - oprava elektro - expozice 500 000

Položku 1 rozpočtového opatření č.9 vysvětlila místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě

V rozpravě vystoupili: Mgr. Eva Oubělická, DiS, Mgr. Věra Křivánková, Ing. Petr Lokaj, Bc. Michal Boudný

Zdrželi se: Ing. Ivan Charvát, Mgr. Vladimír Soukop

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Ing. Jana Mackrlová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 9 Proti: 0 Zdrželo se: 2 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

5.6. 439/22/ZM/2018 Soubor rozpočtových opatření II
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje položku 2 rozpočtového opatření č. 9 v předloženém znění

RO ORJ Odd. § Pol. ORG. ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

9 71 71 6409 5901 OVV - Snížení položky - Nespecifikované rezervy -500 000

Položku 2 rozpočtového opatření č.9 vysvětlila místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě

K hlasování o položce 2 rozpočtového opatření č. 9 bylo přistoupeno bez rozpravy

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Ing. Jana Mackrlová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 10 Proti: 0 Zdrželo se: 1 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

6. 440/22/ZM/2018 Návrh Plánu odpadového hospodářství města Slavkov u Brna
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
Plán odpadového hospodářství města Slavkov u Brna na období 2017 - 2022, zpracovaný
společností Odpadová poradenská s.r.o., Osadní 799/26, 170 00 Praha 7, IČ 03709817 v
předloženém znění.

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu

K hlasování o návrhu usnesení bylo přistoupeno bez rozpravy

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Ing. Stanislava Kubešová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

7. 441/22/ZM/2018 Změna stanov Dobrovolného svazku obcí Ždánický les a Politaví
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
změnu stanov Dobrovolného svazku obcí Ždánický les a Politaví bez výhrad, v předloženém
znění, tj.:

Článek II, odst. 2: adresa sídla svazku se nově mění na Hrušky 166, 683 52 Křenovice.1. 
Článek IV,  odst.  1:  nově se doplňuje písm. r.  plnění  úkolů pověřence pro ochranu
osobních údajů podle obecného nařízení o ochraně osobních údajů.

2. 

Článek X: nově se doplňuje odst. 14, původní odstavec 14 se mění na odst. 15. Znění
doplněného odst.  14:  Výbor  může přijmout  rozhodnutí  i  mimo schůzi  výboru,  a  to

3. 



písemným  hlasováním  nebo  hlasováním  pomocí  prostředků  sdělovací  techniky.  S
použitím takového způsobu hlasování musí souhlasit všichni členové výboru. Hlasující
se  pak  považují  za  přítomné.  Rozhodnutí  přijaté  mimo  schůzi  výboru  musí  být
bezodkladně náležitě zdokumentováno. Obsah a fakt přijetí rozhodnutí mimo schůzi
musí  být  uveden  v  zápise  z  nejbližší  schůze  výboru.  Veškerou organizační  činnost
spojenou s rozhodováním mimo schůzi výboru zajišťuje předseda svazku.

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu

K hlasování o návrhu usnesení bylo přistoupeno bez rozpravy

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Jana Kuklová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

8. 442/22/ZM/2018 Členství města v Brněnsko, z.s.
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města souhlasí
se členstvím města Slavkov u Brna ve spolku Brněnsko, z.s., se sídlem č.p. 112, 666 01
Železné, IČ: 06449867. 

II. Zastupitelstvo města deleguje
jako zástupce města Slavkov u Brna v orgánech spolku Brněnsko, z.s., se sídlem č.p. 112,
666 01 Železné, IČ: 06449867, paní Mgr. Evu Oubělickou, DiS., ředitelku Zámku Slavkov
-Austerlitz, příspěvková organizace.

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu

K hlasování o návrhu usnesení bylo přistoupeno bez rozpravy

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Mgr. Veronika Lstibůrková
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

9. Diskuse

Ing. Marie Jedličková avizovala změnu termínu březnového zastupitelstva na 26.3. z důvodu zpracování účetní
závěrky

Ing.  Ivan  Charvát  upozornil  na  nefunkční  radar  na  ul.  Tyršova  a  nebezpečnou  situaci  na  provizorním
přechodu u ZŠ Tyršova. Navrhl rozšířit hlídkování MP od 7 hodin ráno.

Bc. Michal Boudný informoval o proluce na Palackého náměstí.

Mgr. Věra Křivánková vznesla dotaz na nový vzhled fasády budovy radnice č.p. 65

Ing. Petr Lokaj odpověděl, že bude provedeno přetření na jaře tohoto roku

Předkladatel: Starosta Hlasování
Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo:
Výsledek hlasování:

10. Závěr

Starosta města poděkoval přítomným a ukončil zasedání zastupitelstva města v 19:44 hodin.



Předkladatel: Starosta Hlasování
Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo:
Výsledek hlasování:

Bc. Michal Boudný
starosta

Ing. Marie Jedličková
místostarostka

Zapisovatelé:

Munir Massow
sekretariát tajemníka MěÚ

Ověřovatelé:

Mgr. Renáta Macharová
členka ZM

Mgr. Vladislava Kulhánková
členka ZM


